
Tinder Newsroom

Nu introducerar vi Feed

UPPDATERING: Feed finns tillgängligt för Tindermedlemmar världen över.





 

Välkommen till en värld bortom alla svep.

Feed levandegör dina matchningar med en visuell och interaktiv upplevelse som hjälper dig att starta konversationer med personer som du verkligen vill träffa. Det här är ett nytt
och spännande sätt att visa en person och dennes värld, passion och personlighet – allt för att skapa bättre konversationer och djupare kontakter.

Feed visar dig uppdateringar från dina matchningar i realtid, allt samlat på en plats. Klicka bara på ”Feed” från din matchningslista och få en helt ny Tinderupplevelse. Med dina
senaste Tinderbilder, toppartister och anthems tar Feed dig vidare från ”It’s a match!” och hjälper dig att skapa bra kontakter.

 

Starta en ny konversation.

Feed gör det enklare att ta kontakt med en matchning: Du kan skicka meddelande till en uppdatering genom att dubbelklicka på innehållet, oavsett om du vill berömma Lina för
hennes musiksmak eller säga till Kim att bilden på bästa burgaren i stan också råkar vara ditt favoritställe och ligger nära jobbet – Happy hour, hallå!

Säg hej till mer djup.

Okej, så din lite tama raggningsreplik fungerade kanske bättre än väntat, men efter en snabb koll på din Feed ser du nya öppningar: Anders har till exempel precis uppdaterat sin
profilbild. Och med tanke på hans adopterade hund så vore det bra att kolla upp lite fler hundvänliga ställen. Kanske bjuda ut Anders och Fido på mat och dryck i helgen?

Se om ni är en bra matchning.

Undrar du vad som hände med Carlos, den coola killen du matchade med i juni? Ja, en hel del att döma av alla nya bilder. Han har seglat runt i den grekiska övärlden, han vann en
halvmara och har fulländat sin chokladtårta. Och hans nya anthem avslöjar att han älskar 90-talet. Du kanske har hittat rätt matchning. 

Håll dig uppdaterad om personerna du vill dejta.

Feed är ett upptäcktsverktyg som hjälper dig att lära känna personer som verkar intressanta. Det är enkelt och kul – och helt och hållet mellan dig och dina matchningar.

 

Du har kontroll över vad du delar:

Om du har anslutit ditt Spotifykonto till din Tinderprofil så visas uppdateringar om dina toppartister i dina matchningars Feeds – så de missar ingenting.

Om du har lagt till en ny bild i din Tinderprofil visas den också i dina matchningars Feeds – så att alla kan gilla din look.

Hantera vad du delar med dina matchningar via deras Feed genom att gå till dina inställningar eller redigera din profil.

Feed testas nu i Australien, Kanada och Nya Zeeland – och kan variera i utseende och funktionalitet.

Håll utkik – och svep på!
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